

Jaqueline Ferreira Gomes

Rua Celuta nº293 Bairro: Citrópolis - Engenheiro Pedreira Japeri -
RJ - CEP: 26430-110

Dados Pessoais:

Estado Civil: Solteira

Nacionalidade: Brasileira

Naturalidade: Rio de Janeiro

Data de Nascimento: 01/10/1990

Telefone: (21) 96652-1948

Formação:

Ensino Médio Incompleto

Experiência Profissional:

- Reginaves Industria e Comércio de Aves LTDA.

Cargo: Alimentador de linha de produção

Período:14/06/2022 a 25/06/2024

- Bigmanos LTDA

cargo: Vendedor comércio atacadista - período 26/01/2021 a 25/04/2021

- Direção Certa Apoio Administrativo LTDA

Cargo :Atendente de loja – período 01/11/2018 a 12/03/2020

- V.J Mercado da Passarela LTDA

Cargo: Caixa - período 01/02/2016 a 05/12/2016

- Bazar Melvin LTDA

Cargo: Vendedor comércio atacadista - período 01/02/2012 a 30/10/2012

- Supermercados Novo Mundo

Cargo: Caixa - período 24/03/2010 a 15/10/2010

Perfil Profissional:

Com grande experiências como balconista e caixa possuo minhas competências e habilidades exercendo com atendimento ao cliente,promover a venda dos protudos,controlar entrada e saída de mercadorias, expor mercadorias para venda, trabalhar em equipe, organização e proatividade

Objetivo Profissional:

Desejo colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em pratica meus conhecimentos onde eu possa crescer profissionalmente de forma produtiva para o grande desenvolvimento dessa organização.

